
Bergkaiser
SONNTAG, 13. August 2017

Ergebnisliste (nach Klasse)

Rang StNr Name Nation Jahr Team Geschl Gesamt Diff

     Damen 3

1 36 Horn Claudia AUT 1971 RSV Rosenheim F 1:40:46.77

     Damen 2

1 15 Eiter Beatrix AUT 1991 URC Ötztal F 2:01:55.32

66 Pintarelli Daniela AUT 1983 Team MooserWirt F DNF

     Herren 6

1 103 Fischer Wolfgang GER 1951 M 1:26:20.22

2 20 Geditz Helmut AUT 1957 bitte auswählen ... M 1:26:23.40 +3.18

3 107 Frischmann Raimund AUT 1956 Ötzi-Radteam M 1:29:37.64 +3:17.42

4 44 Kühr Peter AUT 1949 Herr M 1:35:37.98 +9:17.76

5 102 Kinz Ekkehart AUT 1941 Ötzi-Radteam M 1:55:28.47 +29:08.25

     Herren 5

1 34 Hofmann Wolfgang GER 1967 Team corratec M 1:06:45.49

2 92 Weichinger Nikolaus AUT 1963 SV Schlickeralm Stubai M 1:13:40.55 +6:55.06

3 21 Gipperich Thomas GER 1966 RSV Allgäu Outlet Sonthofen M 1:15:11.41 +8:25.92

4 47 Lindner Paul AUT 1963 Bike Friends Salzburg M 1:15:37.78 +8:52.29

5 52 Moll Markus AUT 1961 ARBÖ RC Bike Point Innsbruck M 1:19:53.94 +13:08.45

6 104 Grassnig Markus AUT 1964 Team Physio 1.0 powered by R M 1:20:15.26 +13:29.77

7 31 Hangl Günther AUT 1962 RC ARBÖ Felbermayr Wels M 1:20:55.86 +14:10.37

8 1 ?Uk Tomislav SLO 1960 Bam.bi , Slovenia M 1:22:25.11 +15:39.62

9 35 Höpperger Werner AUT 1959 Team Peto Zams M 1:22:57.79 +16:12.30

10 106 Werlberger Josef AUT 1964 WSV Tauer M 1:24:37.02 +17:51.53

11 25 Gruber Thomas AUT 1964 Team Physio 1.0 - powered by M 1:27:42.09 +20:56.60

12 67 Puelacher Thomas AUT 1964 Arbö Rc bike-point M 1:29:02.94 +22:17.45

13 3 Armin Willschütz GER 1965 DIE RADGEBER RUHPOLDING M 1:42:40.51 +35:55.02

14 43 Krämer André GER 1960 RSC 93 Marienberg M 1:46:03.36 +39:17.87

74 Schmidsberger Norbert AUT 1963 Team Melasan Sportunion M DNF

     Herren 4

1 98 Meyer Markus GER 1975 Radsport-Team Gaimersheim M 1:09:34.19

2 45 Latimer James AUT 1977 Rc UnionSporthütte.at M 1:10:36.63 +1:02.44

3 46 Lechner Robert AUT 1972 HSC Vögelsberg/Wattens M 1:11:28.06 +1:53.87

4 94 Wienicke Roman AUT 1975 1975 M 1:12:26.42 +2:52.23

5 105 Hupf Klaus GER 1969 Team KM8 M 1:12:26.45 +2:52.26

6 96 Wildauer Christian AUT 1969 Union Raiffeisen Radteam Tiro M 1:13:40.23 +4:06.04

7 30 Hainz Joachim GER 1970 RSV Hachinger Tal M 1:13:53.41 +4:19.22

8 39 Klotz Siegfried AUT 1971 Rc UnionSporthütte.at M 1:16:26.17 +6:51.98

9 65 Pietzko Christian GER 1972 Biotraining.at M 1:17:13.58 +7:39.39

10 16 Friguet Benoit ITA 1973 SCOTT SUMIN M 1:17:23.35 +7:49.16

11 28 Hadwiger Hannes AUT 1972 Musikschule Hall M 1:18:04.21 +8:30.02

12 62 Pfandler Marcus GER 1968 RSV-Rosenheim M 1:19:36.86 +10:02.67

13 108 Dempfer Reinhard AUT 1969 Arbö Rc bike-point M 1:24:02.55 +14:28.36

14 70 Reitter Franz AUT 1974 1974 M 1:27:27.38 +17:53.19

15 4 Baldissera Bruno ITA 1971 ARBÖ RC Bike-Point Innsbruck M 1:28:10.44 +18:36.25

16 85 Torre Petar GER 1972 Soli Dachau M 1:29:38.47 +20:04.28

17 19 Gauret Gilles FRA 1970 Taka Team Handibat M 1:31:50.12 +22:15.93

18 29 Haidinger Ivo AUT 1977 M 1:37:36.92 +28:02.73

19 5 Bambach Sascha GER 1976 TV Saarlouis M 1:37:39.75 +28:05.56

20 50 Maderthaner Martin AUT 1970 Ötzi-Radteam M 1:39:49.18 +30:14.99
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Bergkaiser - SONNTAG, 13. August 2017
Ergebnisliste (nach Klasse)

Rang StNr Name Nation Jahr Team Geschl Gesamt Diff

21 12 Drake Phil GBR 1973 M 1:53:49.13 +44:14.94

22 48 Lorenz Olaf GER 1972 Hallzig Express M 1:56:06.93 +46:32.74

23 68 Raschbauer Martin AUT 1975 M 2:01:55.09 +52:20.90

87 Traxl Andreas AUT 1973 Team MooserWirt M DNF

     Herren 3

1 42 Kralj Robert SLO 1984 M 1:07:53.22

2 75 Schworm Felix GER 1984 afr outdoor M 1:09:33.87 +1:40.65

3 73 Schmid Roland AUT 1983 Union Sporthütte M 1:10:05.08 +2:11.86

4 69 Recheis Thomas AUT 1985 Rc UnionSporthütte.at M 1:11:00.14 +3:06.92

5 81 Stöckl Alexander AUT 1987 Bike Team Kirchberg M 1:11:31.49 +3:38.27

6 97 Zell Stefan AUT 1980 Rc UnionSporthütte.at M 1:14:37.08 +6:43.86

7 60 Peter Philipp GER 1983 formkurve.de M 1:18:36.01 +10:42.79

8 76 Seifriedsberger Andreas AUT 1982 DNA einDRUCK Sarleinsbach M 1:18:36.30 +10:43.08

9 41 Koncz Szabolcs SUI 1982 Mr M 1:19:36.90 +11:43.68

10 109 Bucher Thomas AUT 1979 M 1:22:24.36 +14:31.14

11 17 Frisch Felix GER 1981 BMW Radsport M 1:22:37.37 +14:44.15

12 51 Mikula Daniel AUT 1983 Team Alt Nauders M 1:24:02.41 +16:09.19

13 91 Wallner Peter GER 1981 TSV Hohenthann/Beyharting M 1:27:28.84 +19:35.62

14 88 Treffer Michael AUT 1985 Team Physio 1.0 powered by R M 1:30:39.39 +22:46.17

15 38 Jones Huw CAN 1982 Huwj Ones Racing M 1:40:46.47 +32:53.25

     Herren 2

1 77 Spögler Michael ITA 1995 ASC Sarntal M 1:03:32.76

2 33 Hertlein Markus GER 1992 Team ESIN-CYCLING M 1:06:58.83 +3:26.07

3 95 Wildauer Daniel AUT 1994 Union Raiffeisen Radteam Tiro M 1:07:36.12 +4:03.36

4 101 Danklmaier Michael AUT 1991 Team Physio 1.0 powered by R M 1:08:38.43 +5:05.67

5 32 Heidegger Linus AUT 1995 Union Speedskating Club Innsb M 1:08:39.18 +5:06.42

6 27 Haas Christian AUT 1990 Union Raffeisen Radteam Tirol M 1:09:22.12 +5:49.36

7 10 Brugger Gabriel AUT 1992 Rc UnionSporthütte.at M 1:13:23.02 +9:50.26

8 22 Gobber Christoph Markus AUT 1997 Radteam Leoben M 1:14:51.69 +11:18.93

9 82 Stockmeyer Fabian AUT 1991 Team Mooserwirt St.Anton am M 1:15:13.47 +11:40.71

10 53 Moser Christian AUT 1992 Fuerza Consulting M 1:16:21.98 +12:49.22

11 84 Thanner Stefan AUT 1992 Union Raiffeisen Radteam Tiro M 1:16:24.00 +12:51.24

12 40 Kneringer Thomas AUT 1994 RSC Raika Krug Mieming M 1:18:28.33 +14:55.57

13 13 Eberharter Markus AUT 1989 Racing Team Zillertal M 1:20:30.05 +16:57.29

14 56 Neumüller Simon GER 1993 RSV Rosenheim M 1:20:30.25 +16:57.49

15 78 Stabentheimer Riccardo AUT 1992 Rc UnionSporthütte.at M 1:21:45.79 +18:13.03

16 8 Betz Simon GER 1993 MRSC Ottenbach M 1:30:35.23 +27:02.47

99 Zorn Armin AUT 1988 Team Serles M DNF

49 Ludsteck Michael GER 1991 Rsc Wolfratshausen M DNF

18 Gallik Jan SVK 1990 Team ESIN CYCLING M DNF

2 Ainetter Christoph AUT 1990 arbö rc bike-point innsbruck M DNF

     Herren 1

1 59 Peinelt Martin AUT 1999 ÖAMTC tomsiller.at RC Tirol M 1:07:59.47

2 83 Telfner Manuel AUT 2001 RSC Raika Krug Mieming M 1:18:43.20 +10:43.73

3 63 Pfandler Timo GER 2000 RSV-Rosenheim M 1:53:20.63 +45:21.16

     MTB Damen

1 100 Habersatter Barbara AUT 1991 Team Physio 1.0 powered by R W 1:30:38.33

     MTB Herren

1 90 Waibel Rainer GER 1954 Kitzbüheler Skiclub H 1:49:59.50
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Bergkaiser
SONNTAG, 13. August 2017

Ergebnisliste (Alle)

Rang StNr Name Nation Jahr Team Geschl Klasse Gesamt Diff

1 77 Spögler Michael ITA 1995 ASC Sarntal M Herren 2 1:03:32.76

2 34 Hofmann Wolfgang GER 1967 Team corratec M Herren 5 1:06:45.49 +3:12.73

3 33 Hertlein Markus GER 1992 Team ESIN-CYCLING M Herren 2 1:06:58.83 +3:26.07

4 95 Wildauer Daniel AUT 1994 Union Raiffeisen Rad M Herren 2 1:07:36.12 +4:03.36

5 42 Kralj Robert SLO 1984 M Herren 3 1:07:53.22 +4:20.46

6 59 Peinelt Martin AUT 1999 ÖAMTC tomsiller.at M Herren 1 1:07:59.47 +4:26.71

7 101 Danklmaier Michael AUT 1991 Team Physio 1.0 po M Herren 2 1:08:38.43 +5:05.67

8 32 Heidegger Linus AUT 1995 Union Speedskating M Herren 2 1:08:39.18 +5:06.42

9 27 Haas Christian AUT 1990 Union Raffeisen Rad M Herren 2 1:09:22.12 +5:49.36

10 75 Schworm Felix GER 1984 afr outdoor M Herren 3 1:09:33.87 +6:01.11

11 98 Meyer Markus GER 1975 Radsport-Team Gai M Herren 4 1:09:34.19 +6:01.43

12 73 Schmid Roland AUT 1983 Union Sporthütte M Herren 3 1:10:05.08 +6:32.32

13 45 Latimer James AUT 1977 Rc UnionSporthütte. M Herren 4 1:10:36.63 +7:03.87

14 69 Recheis Thomas AUT 1985 Rc UnionSporthütte. M Herren 3 1:11:00.14 +7:27.38

15 46 Lechner Robert AUT 1972 HSC Vögelsberg/Wat M Herren 4 1:11:28.06 +7:55.30

16 81 Stöckl Alexander AUT 1987 Bike Team Kirchberg M Herren 3 1:11:31.49 +7:58.73

17 94 Wienicke Roman AUT 1975 1975 M Herren 4 1:12:26.42 +8:53.66

18 105 Hupf Klaus GER 1969 Team KM8 M Herren 4 1:12:26.45 +8:53.69

19 10 Brugger Gabriel AUT 1992 Rc UnionSporthütte. M Herren 2 1:13:23.02 +9:50.26

20 96 Wildauer Christian AUT 1969 Union Raiffeisen Rad M Herren 4 1:13:40.23 +10:07.47

21 92 Weichinger Nikolaus AUT 1963 SV Schlickeralm Stub M Herren 5 1:13:40.55 +10:07.79

22 30 Hainz Joachim GER 1970 RSV Hachinger Tal M Herren 4 1:13:53.41 +10:20.65

23 97 Zell Stefan AUT 1980 Rc UnionSporthütte. M Herren 3 1:14:37.08 +11:04.32

24 22 Gobber Christoph Markus AUT 1997 Radteam Leoben M Herren 2 1:14:51.69 +11:18.93

25 21 Gipperich Thomas GER 1966 RSV Allgäu Outlet So M Herren 5 1:15:11.41 +11:38.65

26 82 Stockmeyer Fabian AUT 1991 Team Mooserwirt St M Herren 2 1:15:13.47 +11:40.71

27 47 Lindner Paul AUT 1963 Bike Friends Salzbur M Herren 5 1:15:37.78 +12:05.02

28 53 Moser Christian AUT 1992 Fuerza Consulting M Herren 2 1:16:21.98 +12:49.22

29 84 Thanner Stefan AUT 1992 Union Raiffeisen Rad M Herren 2 1:16:24.00 +12:51.24

30 39 Klotz Siegfried AUT 1971 Rc UnionSporthütte. M Herren 4 1:16:26.17 +12:53.41

31 65 Pietzko Christian GER 1972 Biotraining.at M Herren 4 1:17:13.58 +13:40.82

32 16 Friguet Benoit ITA 1973 SCOTT SUMIN M Herren 4 1:17:23.35 +13:50.59

33 28 Hadwiger Hannes AUT 1972 Musikschule Hall M Herren 4 1:18:04.21 +14:31.45

34 40 Kneringer Thomas AUT 1994 RSC Raika Krug Mie M Herren 2 1:18:28.33 +14:55.57

35 60 Peter Philipp GER 1983 formkurve.de M Herren 3 1:18:36.01 +15:03.25

36 76 Seifriedsberger Andreas AUT 1982 DNA einDRUCK Sarle M Herren 3 1:18:36.30 +15:03.54

37 83 Telfner Manuel AUT 2001 RSC Raika Krug Mie M Herren 1 1:18:43.20 +15:10.44

38 62 Pfandler Marcus GER 1968 RSV-Rosenheim M Herren 4 1:19:36.86 +16:04.10

39 41 Koncz Szabolcs SUI 1982 Mr M Herren 3 1:19:36.90 +16:04.14

40 52 Moll Markus AUT 1961 ARBÖ RC Bike Point I M Herren 5 1:19:53.94 +16:21.18

41 104 Grassnig Markus AUT 1964 Team Physio 1.0 po M Herren 5 1:20:15.26 +16:42.50

42 13 Eberharter Markus AUT 1989 Racing Team Zillertal M Herren 2 1:20:30.05 +16:57.29

43 56 Neumüller Simon GER 1993 RSV Rosenheim M Herren 2 1:20:30.25 +16:57.49

44 31 Hangl Günther AUT 1962 RC ARBÖ Felbermayr M Herren 5 1:20:55.86 +17:23.10

45 78 Stabentheimer Riccardo AUT 1992 Rc UnionSporthütte. M Herren 2 1:21:45.79 +18:13.03

46 109 Bucher Thomas AUT 1979 M Herren 3 1:22:24.36 +18:51.60

47 1 ?Uk Tomislav SLO 1960 Bam.bi , Slovenia M Herren 5 1:22:25.11 +18:52.35

48 17 Frisch Felix GER 1981 BMW Radsport M Herren 3 1:22:37.37 +19:04.61
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Bergkaiser - SONNTAG, 13. August 2017
Ergebnisliste (Alle)

Rang StNr Name Nation Jahr Team Geschl Klasse Gesamt Diff

49 35 Höpperger Werner AUT 1959 Team Peto Zams M Herren 5 1:22:57.79 +19:25.03

50 51 Mikula Daniel AUT 1983 Team Alt Nauders M Herren 3 1:24:02.41 +20:29.65

51 108 Dempfer Reinhard AUT 1969 Arbö Rc bike-point M Herren 4 1:24:02.55 +20:29.79

52 106 Werlberger Josef AUT 1964 WSV Tauer M Herren 5 1:24:37.02 +21:04.26

53 103 Fischer Wolfgang GER 1951 M Herren 6 1:26:20.22 +22:47.46

54 20 Geditz Helmut AUT 1957 bitte auswählen ... M Herren 6 1:26:23.40 +22:50.64

55 70 Reitter Franz AUT 1974 1974 M Herren 4 1:27:27.38 +23:54.62

56 91 Wallner Peter GER 1981 TSV Hohenthann/Be M Herren 3 1:27:28.84 +23:56.08

57 25 Gruber Thomas AUT 1964 Team Physio 1.0 - po M Herren 5 1:27:42.09 +24:09.33

58 4 Baldissera Bruno ITA 1971 ARBÖ RC Bike-Point I M Herren 4 1:28:10.44 +24:37.68

59 67 Puelacher Thomas AUT 1964 Arbö Rc bike-point M Herren 5 1:29:02.94 +25:30.18

60 107 Frischmann Raimund AUT 1956 Ötzi-Radteam M Herren 6 1:29:37.64 +26:04.88

61 85 Torre Petar GER 1972 Soli Dachau M Herren 4 1:29:38.47 +26:05.71

62 8 Betz Simon GER 1993 MRSC Ottenbach M Herren 2 1:30:35.23 +27:02.47

63 100 Habersatter Barbara AUT 1991 Team Physio 1.0 po W MTB Damen 1:30:38.33 +27:05.57

64 88 Treffer Michael AUT 1985 Team Physio 1.0 po M Herren 3 1:30:39.39 +27:06.63

65 19 Gauret Gilles FRA 1970 Taka Team Handibat M Herren 4 1:31:50.12 +28:17.36

66 44 Kühr Peter AUT 1949 Herr M Herren 6 1:35:37.98 +32:05.22

67 29 Haidinger Ivo AUT 1977 M Herren 4 1:37:36.92 +34:04.16

68 5 Bambach Sascha GER 1976 TV Saarlouis M Herren 4 1:37:39.75 +34:06.99

69 50 Maderthaner Martin AUT 1970 Ötzi-Radteam M Herren 4 1:39:49.18 +36:16.42

70 38 Jones Huw CAN 1982 Huwj Ones Racing M Herren 3 1:40:46.47 +37:13.71

71 36 Horn Claudia AUT 1971 RSV Rosenheim F Damen 3 1:40:46.77 +37:14.01

72 3 Armin Willschütz GER 1965 DIE RADGEBER RUH M Herren 5 1:42:40.51 +39:07.75

73 43 Krämer André GER 1960 RSC 93 Marienberg M Herren 5 1:46:03.36 +42:30.60

74 90 Waibel Rainer GER 1954 Kitzbüheler Skiclub H MTB Herren 1:49:59.50 +46:26.74

75 63 Pfandler Timo GER 2000 RSV-Rosenheim M Herren 1 1:53:20.63 +49:47.87

76 12 Drake Phil GBR 1973 M Herren 4 1:53:49.13 +50:16.37

77 102 Kinz Ekkehart AUT 1991 Ötzi-Radteam M Herren 2 1:55:28.47 +51:55.71

78 48 Lorenz Olaf GER 1972 Hallzig Express M Herren 4 1:56:06.93 +52:34.17

79 68 Raschbauer Martin AUT 1975 M Herren 4 2:01:55.09 +58:22.33

80 15 Eiter Beatrix AUT 1991 URC Ötztal F Damen 2 2:01:55.32 +58:22.56

99 Zorn Armin AUT 1988 Team Serles M Herren 2 DNF

87 Traxl Andreas AUT 1973 Team MooserWirt M Herren 4 DNF

74 Schmidsberger Norbert AUT 1963 Team Melasan Sport M Herren 5 DNF

66 Pintarelli Daniela AUT 1983 Team MooserWirt F Damen 2 DNF

49 Ludsteck Michael GER 1991 Rsc Wolfratshausen M Herren 2 DNF

18 Gallik Jan SVK 1990 Team ESIN CYCLING M Herren 2 DNF

2 Ainetter Christoph AUT 1990 arbö rc bike-point in M Herren 2 DNF
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Bergkaiser
SONNTAG, 13. August 2017

Ergebnisliste (Geschlecht)

Rang StNr Name Nation Jahr Team Klasse Gesamt Diff

     F

1 36 Horn Claudia AUT 1971 RSV Rosenheim Damen 3 1:40:46.77

2 15 Eiter Beatrix AUT 1991 URC Ötztal Damen 2 2:01:55.32 +21:08.55

66 Pintarelli Daniela AUT 1983 Team MooserWirt Damen 2 DNF

     H

1 90 Waibel Rainer GER 1954 Kitzbüheler Skiclub MTB Herren 1:49:59.50

     M

1 77 Spögler Michael ITA 1995 ASC Sarntal Herren 2 1:03:32.76

2 34 Hofmann Wolfgang GER 1967 Team corratec Herren 5 1:06:45.49 +3:12.73

3 33 Hertlein Markus GER 1992 Team ESIN-CYCLING Herren 2 1:06:58.83 +3:26.07

4 95 Wildauer Daniel AUT 1994 Union Raiffeisen Radte Herren 2 1:07:36.12 +4:03.36

5 42 Kralj Robert SLO 1984 Herren 3 1:07:53.22 +4:20.46

6 59 Peinelt Martin AUT 1999 ÖAMTC tomsiller.at RC Herren 1 1:07:59.47 +4:26.71

7 101 Danklmaier Michael AUT 1991 Team Physio 1.0 powe Herren 2 1:08:38.43 +5:05.67

8 32 Heidegger Linus AUT 1995 Union Speedskating Cl Herren 2 1:08:39.18 +5:06.42

9 27 Haas Christian AUT 1990 Union Raffeisen Radte Herren 2 1:09:22.12 +5:49.36

10 75 Schworm Felix GER 1984 afr outdoor Herren 3 1:09:33.87 +6:01.11

11 98 Meyer Markus GER 1975 Radsport-Team Gaime Herren 4 1:09:34.19 +6:01.43

12 73 Schmid Roland AUT 1983 Union Sporthütte Herren 3 1:10:05.08 +6:32.32

13 45 Latimer James AUT 1977 Rc UnionSporthütte.at Herren 4 1:10:36.63 +7:03.87

14 69 Recheis Thomas AUT 1985 Rc UnionSporthütte.at Herren 3 1:11:00.14 +7:27.38

15 46 Lechner Robert AUT 1972 HSC Vögelsberg/Watte Herren 4 1:11:28.06 +7:55.30

16 81 Stöckl Alexander AUT 1987 Bike Team Kirchberg Herren 3 1:11:31.49 +7:58.73

17 94 Wienicke Roman AUT 1975 1975 Herren 4 1:12:26.42 +8:53.66

18 105 Hupf Klaus GER 1969 Team KM8 Herren 4 1:12:26.45 +8:53.69

19 10 Brugger Gabriel AUT 1992 Rc UnionSporthütte.at Herren 2 1:13:23.02 +9:50.26

20 96 Wildauer Christian AUT 1969 Union Raiffeisen Radte Herren 4 1:13:40.23 +10:07.47

21 92 Weichinger Nikolaus AUT 1963 SV Schlickeralm Stubai Herren 5 1:13:40.55 +10:07.79

22 30 Hainz Joachim GER 1970 RSV Hachinger Tal Herren 4 1:13:53.41 +10:20.65

23 97 Zell Stefan AUT 1980 Rc UnionSporthütte.at Herren 3 1:14:37.08 +11:04.32

24 22 Gobber Christoph Markus AUT 1997 Radteam Leoben Herren 2 1:14:51.69 +11:18.93

25 21 Gipperich Thomas GER 1966 RSV Allgäu Outlet Sont Herren 5 1:15:11.41 +11:38.65

26 82 Stockmeyer Fabian AUT 1991 Team Mooserwirt St.A Herren 2 1:15:13.47 +11:40.71

27 47 Lindner Paul AUT 1963 Bike Friends Salzburg Herren 5 1:15:37.78 +12:05.02

28 53 Moser Christian AUT 1992 Fuerza Consulting Herren 2 1:16:21.98 +12:49.22

29 84 Thanner Stefan AUT 1992 Union Raiffeisen Radte Herren 2 1:16:24.00 +12:51.24

30 39 Klotz Siegfried AUT 1971 Rc UnionSporthütte.at Herren 4 1:16:26.17 +12:53.41

31 65 Pietzko Christian GER 1972 Biotraining.at Herren 4 1:17:13.58 +13:40.82

32 16 Friguet Benoit ITA 1973 SCOTT SUMIN Herren 4 1:17:23.35 +13:50.59

33 28 Hadwiger Hannes AUT 1972 Musikschule Hall Herren 4 1:18:04.21 +14:31.45

34 40 Kneringer Thomas AUT 1994 RSC Raika Krug Miemin Herren 2 1:18:28.33 +14:55.57

35 60 Peter Philipp GER 1983 formkurve.de Herren 3 1:18:36.01 +15:03.25

36 76 Seifriedsberger Andreas AUT 1982 DNA einDRUCK Sarlein Herren 3 1:18:36.30 +15:03.54

37 83 Telfner Manuel AUT 2001 RSC Raika Krug Miemin Herren 1 1:18:43.20 +15:10.44

38 62 Pfandler Marcus GER 1968 RSV-Rosenheim Herren 4 1:19:36.86 +16:04.10

39 41 Koncz Szabolcs SUI 1982 Mr Herren 3 1:19:36.90 +16:04.14

40 52 Moll Markus AUT 1961 ARBÖ RC Bike Point In Herren 5 1:19:53.94 +16:21.18
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Bergkaiser - SONNTAG, 13. August 2017
Ergebnisliste (Geschlecht)

Rang StNr Name Nation Jahr Team Klasse Gesamt Diff

41 104 Grassnig Markus AUT 1964 Team Physio 1.0 powe Herren 5 1:20:15.26 +16:42.50

42 13 Eberharter Markus AUT 1989 Racing Team Zillertal Herren 2 1:20:30.05 +16:57.29

43 56 Neumüller Simon GER 1993 RSV Rosenheim Herren 2 1:20:30.25 +16:57.49

44 31 Hangl Günther AUT 1962 RC ARBÖ Felbermayr Herren 5 1:20:55.86 +17:23.10

45 78 Stabentheimer Riccardo AUT 1992 Rc UnionSporthütte.at Herren 2 1:21:45.79 +18:13.03

46 109 Bucher Thomas AUT 1979 Herren 3 1:22:24.36 +18:51.60

47 1 ?Uk Tomislav SLO 1960 Bam.bi , Slovenia Herren 5 1:22:25.11 +18:52.35

48 17 Frisch Felix GER 1981 BMW Radsport Herren 3 1:22:37.37 +19:04.61

49 35 Höpperger Werner AUT 1959 Team Peto Zams Herren 5 1:22:57.79 +19:25.03

50 51 Mikula Daniel AUT 1983 Team Alt Nauders Herren 3 1:24:02.41 +20:29.65

51 108 Dempfer Reinhard AUT 1969 Arbö Rc bike-point Herren 4 1:24:02.55 +20:29.79

52 106 Werlberger Josef AUT 1964 WSV Tauer Herren 5 1:24:37.02 +21:04.26

53 103 Fischer Wolfgang GER 1951 Herren 6 1:26:20.22 +22:47.46

54 20 Geditz Helmut AUT 1957 bitte auswählen ... Herren 6 1:26:23.40 +22:50.64

55 70 Reitter Franz AUT 1974 1974 Herren 4 1:27:27.38 +23:54.62

56 91 Wallner Peter GER 1981 TSV Hohenthann/Beyh Herren 3 1:27:28.84 +23:56.08

57 25 Gruber Thomas AUT 1964 Team Physio 1.0 - pow Herren 5 1:27:42.09 +24:09.33

58 4 Baldissera Bruno ITA 1971 ARBÖ RC Bike-Point In Herren 4 1:28:10.44 +24:37.68

59 67 Puelacher Thomas AUT 1964 Arbö Rc bike-point Herren 5 1:29:02.94 +25:30.18

60 107 Frischmann Raimund AUT 1956 Ötzi-Radteam Herren 6 1:29:37.64 +26:04.88

61 85 Torre Petar GER 1972 Soli Dachau Herren 4 1:29:38.47 +26:05.71

62 8 Betz Simon GER 1993 MRSC Ottenbach Herren 2 1:30:35.23 +27:02.47

63 88 Treffer Michael AUT 1985 Team Physio 1.0 powe Herren 3 1:30:39.39 +27:06.63

64 19 Gauret Gilles FRA 1970 Taka Team Handibat Herren 4 1:31:50.12 +28:17.36

65 44 Kühr Peter AUT 1949 Herr Herren 6 1:35:37.98 +32:05.22

66 29 Haidinger Ivo AUT 1977 Herren 4 1:37:36.92 +34:04.16

67 5 Bambach Sascha GER 1976 TV Saarlouis Herren 4 1:37:39.75 +34:06.99

68 50 Maderthaner Martin AUT 1970 Ötzi-Radteam Herren 4 1:39:49.18 +36:16.42

69 38 Jones Huw CAN 1982 Huwj Ones Racing Herren 3 1:40:46.47 +37:13.71

70 3 Armin Willschütz GER 1965 DIE RADGEBER RUHPO Herren 5 1:42:40.51 +39:07.75

71 43 Krämer André GER 1960 RSC 93 Marienberg Herren 5 1:46:03.36 +42:30.60

72 63 Pfandler Timo GER 2000 RSV-Rosenheim Herren 1 1:53:20.63 +49:47.87

73 12 Drake Phil GBR 1973 Herren 4 1:53:49.13 +50:16.37

74 102 Kinz Ekkehart AUT 1991 Ötzi-Radteam Herren 2 1:55:28.47 +51:55.71

75 48 Lorenz Olaf GER 1972 Hallzig Express Herren 4 1:56:06.93 +52:34.17

76 68 Raschbauer Martin AUT 1975 Herren 4 2:01:55.09 +58:22.33

99 Zorn Armin AUT 1988 Team Serles Herren 2 DNF

87 Traxl Andreas AUT 1973 Team MooserWirt Herren 4 DNF

74 Schmidsberger Norbert AUT 1963 Team Melasan Sportun Herren 5 DNF

49 Ludsteck Michael GER 1991 Rsc Wolfratshausen Herren 2 DNF

18 Gallik Jan SVK 1990 Team ESIN CYCLING Herren 2 DNF

2 Ainetter Christoph AUT 1990 arbö rc bike-point inns Herren 2 DNF

     W

1 100 Habersatter Barbara AUT 1991 Team Physio 1.0 powe MTB Damen 1:30:38.33
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